
CTP SpA Taranto

PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA RICAMBI PER GLI AUTOBUS IN DOTAZIONE AL PARCO AZIENDALE CTP SPA .Cod. 
Rif. Gara 7468441
 
 Lotto n° 1 – SCANIA   CIG.794780502C
 
Il giorno cinque del mese di  Agosto, dell’anno duemiladiciannove, alle ore 10:00, presso gli uffici direzionali della CTP S.p.A. di Taranto, si è riunita in seduta 
pubblica, la commissione giudicatrice per procedere alla valutazione delle offerte relative alla procedura aperta per l’affidamento della fornitura di ricambi 
originali, equivalenti o di primo impianto da utilizzarsi nella manutenzione del parco mezzi CTP suddivisa nei seguenti n° 3 lotti:

Lotto n° 1 CIG 794780502C            :  Ricambi per autobus motorizzati  SCANIA
Lotto n° 2 CIG 79478304CC           :  Ricambi per autobus motorizzati  FIAT IVECO
Lotto n° 3 CIG 7947833745 :  Ricambi per autobus carrozzati  DE SIMON

La procedura è stata indetta in esecuzione del provvedimento dell’A.U. n° 97 del 13.06.2019.
La commissione giudicatrice, nominata con nota prot n° 5547 del 5/8/2019 , è presente nelle persone di: 

Dott.  Vito Marinelli  - Presidente
Dott.  Giuseppe Portulano     - Componente
Dott. Giuseppe Murgolo        - Componente

Sono presenti in rappresentanza delle ditte partecipanti per il lotto n° 1  i signori: 
Sig. Angelo Rizzato per   ditta Rizzato Ricambi Bus srl
I sig.ri Stefano Cracco e Pietro Calabrese per la ditta VAR  srl

I succitati rappresentanti hanno presentato regolare documentazione che si acquisisca agli atti.
La procedura si svolge interamente attraverso l’utilizzo della piattaforma informatica di gestione della gara, attivata  dalla CTP S.p.A. .
Il Dott. Vito Marinelli in qualità di Presidente della commissione di gara, collegato al sistema informatico della piattaforma telematica, con le proprie 
credenziali, fornitegli dal gestore della stessa e solo a lui note, verifica e fa verificare ai presenti, che entro la scadenza dei termini stabiliti, risulta pervenuto ed 
acquisito al sistema per  Lotto n° 1 – SCANIA n° 4 plichi virtuali da parte delle Ditte: 

VENETA SERVIZI INTERNATIONAL S.R.L. - UNIPERSONALE P.I. 02640860249 al prot. n° 53237   del   29/07/2019
RIZZATO RICAMBI BUS SRL  P.I. 00154180749 al prot. 53242  del 29/7/2019
DE SIMON GROUP SPA P.I. 02442120305al prot. 53614 del 31.7/2019
V.A.R. SRL A SOCIO UNICO  P.I. 08069460015 al prot. n° 53849 del 1/8/2019

Il Presidente pertanto procede all’apertura delle n° 4 buste virtuali “A” relative al Lotto n° 1 – SCANIA  presentate dalle succitate ditte contenete la 
documentazione richiesta a corredo della gara. A seguito di verifica le stesse risultano conformi a quanto espressamente richiesto e pertanto  vengono 
ammesse al proseguimento della gara.
Il Presidente pertanto procede con l’apertura delle buste virtuali “B” contenenti l’offerta economica delle n° 4 ditte partecipanti  che, ai sensi dell’art. 5  del 
disciplinare di gara, è espressa in termini di minor prezzo totale .
Le offerte economiche risultano essere la seguenti:       
1.   Ditta  Veneta Servizi International s.r.l. di   € 933.973,39 i.e.
2.   Ditta  Rizzato Ricambi Bus srl di T.S.Susanna (BR)  € 766.501,43 i.e.
3.   Ditta  De Simon Group spa di Osoppo (UD) € 793.382,38 i.e
4.   Ditta  V.A.R. srl a socio unico di Torino  €  866.977,32 i.e.              
La Commissione accerta che la migliore offerta economica risulta essere quella presentata dalla Ditta Rizzato Ricambi Bus srl di T.S.Susanna (BR) con un 
importo totale di € 766.501,43 i.e. e con un  ribasso del 30,02 %  rispetto l’importo a base d’asta di € 1.095.336,09 i.e. alla quale aggiudica in via provvisoria la 
presente gara . L’aggiudicazione diverrà definitiva a seguito di adozione del relativo provvedimento da parte dell’Amministratore Unico CTP spa.
 
VERBALE L.C.S.
 
Dott. Vito MARINELLI                         
Dott. Giuseppe PORTULANO
Dott. Giuseppe MURGOLO       
 
 
 


